
云南省烟草烟叶公司 2023年固定资产购置十三标段（在线微波水分仪）中标候

选人公示

（招标编号：ZZ2300506B050134）

       
公示结束时间：2023年 06月 15日          

一、评标情况

标段(包)[001]云南省烟草烟叶公司 2023年固定资产购置十三标段（在线微波水分仪）:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：云南铭帆科技有限公司，投标报价：165.5450万元，质量：我

方承诺所提供的设备是符合国家、有关部门、行业有关管理规定，符合相关技术标准、规范

及其它现行的质量验收标准。我方提供设备的各项技术性能指标是完全达到合同和技术文件

规定的配置及技术参数要求。保证提供的 货物是全新、完整、未使用过的。在质量保证期

内的免费保修，提供免费维修服务；在质量保证期内，所有非故意性损坏以及正常使用范围

内造成的损坏均要免费维修。因产品本身质量问题导致甲方无法使用的，若一年内维修后仍

不能满足正常使用需求的，甲方有权要求退货，工期/交货期/服务期：90天；

      中标候选人第 2名：云南昆炜电气设备有限责任公司，投标报价：165.8049万元，

质量：符合国家、有关部门、行业有关管理规定，符合相关技术标准、规范及其它现行的质

量验收标准以及招标文件要求（详见第四章投标文件技术部分格式），工期/交货期/服务期：90

天；

      中标候选人第 3名：云南吉星德亿科技有限公司，投标报价：165.2060万元，质量：

符合国家、有关部门、行业有关管理规定，符合相关技术标准、规范及其它现行的质量验收

标准。提供设备的各项技术性能指标达到合同和技术文件规定的配置及技术参数要求。保证

提供的货物是全新、完整、未使用过的。在质量保证期内的免费保修，提供免费维修服务；

在质量保证期内，所有非故意性损坏以及正常使用范围内造成的损坏均免费维修。因产品本

身质量问题导致招标人无法使用的，若一年内维修后仍不能满足正常使用需求的，招标人有

权要求退货，工期/交货期/服务期：90天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(云南铭帆科技有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(云南昆炜电气设备有限责任公司)的项目负责人：//;



      中标候选人(云南吉星德亿科技有限公司)的项目负责人：//;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(云南铭帆科技有限公司)的资格能力条件：完全响应招标文件要求;

      中标候选人(云南昆炜电气设备有限责任公司)的资格能力条件：完全响应招标文件要

求;

      中标候选人(云南吉星德亿科技有限公司)的资格能力条件：完全响应招标文件要求;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(云南铭帆科技有限公司)的评标情况：得分：93.22分。;

      中标候选人(云南昆炜电气设备有限责任公司)的评标情况：得分：81.76分;

      中标候选人(云南吉星德亿科技有限公司)的评标情况：得分：76.00分;

二、提出异议的渠道和方式

如有异议请于公示结束日期前向招标人或招标代理机构实名书面提出。

招 标 人：云南省烟草烟叶公司

地    址：昆明市经济技术开发区西邑村 182号

联 系 人：张工

联系电话：0871-67272666-3300

招标代理机构：云南中咨海外咨询有限公司

联 系 人：续文沙  李俊峰  周橼杰  李杰

地    址：云南省昆明市滇池度假区前兴路与广福路交叉口中天融域小区 17幢 1单元 4楼

联系电话：0871-68103717

邮    箱：YNZZNK@163.COM  

三、其他

    云南省烟草烟叶公司 2023年固定资产购置十三标段（在线微波水分仪）（项目编号：

ZZ2300506B050134）于 2023年 06月 12日 10时 00分在云南中咨海外咨询有限公司三楼开

标一厅（云南省昆明市滇池度假区中天融域小区 17幢 1单元）举行开标会议，随后在云南

中咨海外咨询有限公司三楼评标三厅（云南省昆明市滇池度假区中天融域小区 17幢 1单元）

进行评审，已完成评标工作，现将本项目中标候选人公示如下：

推荐第一中标候选人：云南铭帆科技有限公司；

不含增值税投标报价：小写：1465000.00元，大写：人民币壹佰肆拾陆万伍仟元整；



含增值税投标报价：小写：1655450.00元，大写：人民币壹佰陆拾伍万伍仟肆佰伍拾元整；

税率：13%；

交货地点：云南省烟草烟叶公司（昆明市经济技术开发区西邑村 182号）或招标人指定地点；

交货期：合同签订后 90日历天内完成供货及安装调试工作，送货车辆由供应商自行负责；

质保期：最后一次供货完毕且验收合格后两年计算；

质量承诺：我方承诺所提供的设备是符合国家、有关部门、行业有关管理规定，符合相关技

术标准、规范及其它现行的质量验收标准。我方提供设备的各项技术性能指标是完全达到合

同和技术文件规定的配置及技术参数要求。保证提供的 货物是全新、完整、未使用过的。

在质量保证期内的免费保修，提供免费维修服务；在质量保证期内，所有非故意性损坏以及

正常使用范围内造成的损坏均要免费维修。因产品本身质量问题导致甲方无法使用的，若一

年内维修后仍不能满足正常使用需求的，甲方有权要求退货；

得分：93.22分。

推荐第二中标候选人：云南昆炜电气设备有限责任公司；

不含增值税投标报价：小写：1467300.00元，大写：人民币壹佰肆拾陆万柒仟叁佰元整；

含增值税投标报价：小写：1658049.00元，大写：人民币壹佰陆拾伍万捌仟零肆拾玖元整；

税率：13%；

交货地点：招标人指定地点；

交货期：合同签订后 90日历天内完成供货及安装调试工作；

质保期：最后一次供货完毕且验收合格后两年计算；

质量承诺：符合国家、有关部门、行业有关管理规定，符合相关技术标准、规范及其它现行

的质量验收标准以及招标文件要求（详见第四章投标文件技术部分格式）；

得分：81.76分。

推荐第三中标候选人：云南吉星德亿科技有限公司；

不含增值税投标报价：小写：1462000.00元，大写：人民币壹佰肆拾陆万贰仟元整；

含增值税投标报价：小写：1652060.00元，大写：人民币壹佰陆拾伍万贰仟零陆拾元整；

税率：13%；

交货地点：云南省烟草烟叶公司（昆明市经济技术开发区西邑村 182号）或招标人指定地点；

交货期：合同签订后 90日历天内完成供货及安装调试工作；

质保期：两年：最后一次供货完毕且验收合格后计算；



质量承诺：符合国家、有关部门、行业有关管理规定，符合相关技术标准、规范及其它现行

的质量验收标准。提供设备的各项技术性能指标达到合同和技术文件规定的配置及技术参数

要求。保证提供的货物是全新、完整、未使用过的。在质量保证期内的免费保修，提供免费

维修服务；在质量保证期内，所有非故意性损坏以及正常使用范围内造成的损坏均免费维修。

因产品本身质量问题导致招标人无法使用的，若一年内维修后仍不能满足正常使用需求的，

招标人有权要求退货；

得分：76.00分。

根据相关法律、法规的规定，现将该项目中标候选人予以公示，接受社会监督，公示期 2023

年 06月 13日至 2023年 06月 15日。如有异议请于公示结束日期前向招标人或招标代理机

构实名书面提出。

招 标 人：云南省烟草烟叶公司

地    址：昆明市经济技术开发区西邑村 182号

联 系 人：张工

联系电话：0871-67272666-3300

招标代理机构：云南中咨海外咨询有限公司

联 系 人：续文沙  李俊峰  周橼杰  李杰

地    址：云南省昆明市滇池度假区前兴路与广福路交叉口中天融域小区 17幢 1单元 4楼

联系电话：0871-68103717

邮    箱：YNZZNK@163.COM  

日    期：2023年 06月 13日

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为招标人监督部门。

五、联系方式

   招 标 人：云南省烟草烟叶公司                         

   地    址：昆明市经济技术开发区西邑村 182号                                                 

   联 系 人：张工                             

   电    话：0871-67272666-3300                                                   

   电子邮件：/                             



   招标代理机构：云南中咨海外咨询有限公司

   地    址： 云南省昆明市滇池度假区前兴路与广福路交叉口中天融域小区17幢1单元4

楼

   联 系 人： 续文沙 李俊峰 周橼杰 李杰

   电    话： 0871-68103717

   电子邮件： YNZZNK@163.COM

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-06-13T09:37:07+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-06-13T09:37:46+0800
	BJ
	ePolicy




